
Zcela nový vývoj báječných rodinných domů

Odkaz: 8538C
Lokalita: Las Zocas
Komplex: Residencial Adeley
Typ: House (Linked House)
Postaveni: For Sale
Cena: €393,500
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 2
Toalety pro hosty: 1
Vnitrni (m2): 178 m2

Terasa (m2): 64 m2

Floors: 3

Vnejsi: Private Pool, Private terrace, Roof Terrace
Umisteni: Conveniently Situated Schools, Quiet Location, Residential Location
Pokoje: Dining Area

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Zcela nový vývoj báječných rodinných domů

Clear Blue Skies s potěšením nabízí k prodeji tento zcela nový projekt prostorných rodinných domů, který již brzy
začne v tradičním městě Las Zocas na jihu Tenerife.

 Tato malá zástavba se nachází v oblasti obklopené dalšími rodinnými domy ve vesnici Las Zocas v rámci obce San
Miguel de Abona. Las Zocas je malá vesnice s místním vybavením včetně školy, dětského hřiště a místních
restaurací, což z ní dělá okouzlující místo k životu a vychutnání si tradiční atmosféry kanárské vesnice. Hlavní
městské město San Miguel je jen kousek autem a najdete zde celou řadu zařízení, jako jsou školy, lékaři, kavárny a
restaurace, ale opět zachovává tradiční kanárskou atmosféru. Nabízí skvělé spojení veřejnou dopravou a je necelých
patnáct minut jízdy na letiště Tenerife South, přičemž nejbližší pobřežní letoviska jsou Golf del Sur a Amarilla Golf,
postavené kolem jejich mistrovských golfových hřišť a jen deset minut jízdy autem.

 Tento moderní vývoj bude obsahovat sedm nemovitostí a ty zbývající na prodej jsou všechny částečně samostatně
stojící domy. Domy budou přístupné z hlavní ulice branou pro pěší nebo průjezdem vjezdem, kde se nachází off road
uzavřené parkoviště. Uvnitř jsou nemovitosti velmi prostorné s více než 178 m² uvnitř a v přízemí je velmi prostorný
otevřený koncept obývacího prostoru s velkou kuchyní, která bude instalována a doplněna spotřebiči, jídelním
koutem a pohodlným obývacím pokojem s toaletou pro hosty. Na této úrovni také najdete hlavní venkovní prostor,
který zahrnuje úžasný soukromý bazén a spoustu prostoru pro zahradu a terasu.

 Všechny tři dvoulůžkové pokoje se nacházejí v prvním patře. Všechny tři mají již zahrnuty vestavěné skříně,
zatímco hlavní ložnice má plnou vlastní koupelnu. Nad tím se nachází střešní terasa s další vnitřní plochou a
venkovní terasou o rozloze přes 55 m², která nabízí širokou škálu možností a bude dokonalým místem pro relaxaci.

 Tyto nádherné domy budou dokončeny pomocí vysoce kvalitních materiálů, včetně inteligentních podlah s
dřevěným efektem, dvojitého zasklení a elektrických okenic a jsou k dispozici pohodlné možnosti platby na pódiu,
což z tohoto projektu činí velmi atraktivní možnost pro rodiny. Je to skvělá příležitost k získání zbrusu nového,
prostorného rodinného domu v klidném tradičním prostředí, aniž byste byli příliš daleko od veškerého vybavení
jižního pobřeží, včetně hlavních letovisek jižního pobřeží Los Cristianos, Playa de las Americas a Costa Adeje. Pokud
vám to zní jako ráj, kontaktujte prosím Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza pro více
informací.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

